
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019, Nr 84/2019, Nr 85/22019, 
Nr 88/2019 i Nr 93/2019 o kwotę 2 897,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019,Nr 84/2019, Nr 85/2019, 
Nr 86/2019, Nr 88/2019, Nr 91/2019 i nr 93/2019 o kwotę 2 897,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 769 902,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 875 571,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 323 338,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 875 571,47 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 2 897,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 2 897,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.11.2019

Plan przed zmianą:     25 767 005,47

Dochody bieżące     22 147 726,47              0,00          2 897,00     22 150 623,47

851 OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            267,00            267,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            267,00            267,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

             0,00              0,00            267,00            267,00

855 RODZINA      7 049 320,00              0,00          2 630,00      7 051 950,00

Dochody bieżące      7 049 320,00              0,00          2 630,00      7 051 950,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 
4 kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Dochody bieżące         40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Plan po zmianie:     25 767 005,47              0,00          2 897,00     25 769 902,47

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.11.2019

Plan przed zmianą:     26 320 441,63

Wydatki bieżące     21 754 841,47          3 721,00          6 618,00     21 757 738,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       113 080,00            500,00            500,00        113 080,00

Wydatki bieżące        113 080,00            500,00            500,00        113 080,00

75412 Ochotnicze straże pożarne         99 716,00            500,00            500,00         99 716,00

Wydatki bieżące         99 716,00            500,00            500,00         99 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         34 016,00            500,00              0,00         33 516,00

4300 Zakup usług pozostałych          9 800,00              0,00            500,00         10 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 196 730,00          3 221,00          3 221,00      7 196 730,00

Wydatki bieżące      7 168 730,00          3 221,00          3 221,00      7 168 730,00

80101 Szkoły podstawowe      4 567 335,25          2 589,00          1 154,00      4 565 900,25

Wydatki bieżące      4 539 335,25          2 589,00          1 154,00      4 537 900,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 090,00          2 247,00              0,00        117 843,00

4260 Zakup energii         47 277,00              0,00          1 117,00         48 394,00

4270 Zakup usług remontowych         18 718,00              0,00             17,00         18 735,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 712,00              0,00             20,00          1 732,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          6 521,00             42,00              0,00          6 479,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 142,00            300,00              0,00          1 842,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        742 704,00              5,00            460,00        743 159,00

Wydatki bieżące        742 704,00              5,00            460,00        743 159,00

4260 Zakup energii         12 495,00              0,00            456,00         12 951,00

4270 Zakup usług remontowych          3 518,00              0,00              4,00          3 522,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 660,00              5,00              0,00          1 655,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         24 753,00              0,00            980,00         25 733,00

Wydatki bieżące         24 753,00              0,00            980,00         25 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

        15 862,00              0,00            980,00         16 842,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

       520 792,00            627,00            627,00        520 792,00

Wydatki bieżące        520 792,00            627,00            627,00        520 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 624,00            527,00              0,00         19 097,00

4260 Zakup energii          8 233,00              0,00            627,00          8 860,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 023,00            100,00              0,00          3 923,00

851 OCHRONA ZDROWIA         54 650,00              0,00            267,00         54 917,00

Wydatki bieżące         54 650,00              0,00            267,00         54 917,00

85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            267,00            267,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             75,00             75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             30,00             30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

             0,00              0,00              1,00              1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             35,00             35,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            126,00            126,00

855 RODZINA      7 141 615,00              0,00          2 630,00      7 144 245,00

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące      7 141 615,00              0,00          2 630,00      7 144 245,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 
kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Wydatki bieżące         40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Plan po zmianie:     26 320 441,63          3 721,00          6 618,00     26 323 338,63

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.11.2019

Plan przed zmianą:      7 872 674,47

Dochody bieżące      7 872 674,47              0,00          2 897,00      7 875 571,47

851 OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            267,00            267,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            267,00            267,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            267,00            267,00

855 RODZINA      6 976 524,00              0,00          2 630,00      6 979 154,00

Dochody bieżące      6 976 524,00              0,00          2 630,00      6 979 154,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

        40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Dochody bieżące         40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

        40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Plan po zmianie:      7 872 674,47              0,00          2 897,00      7 875 571,47

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 96/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.11.2019

Plan przed zmianą:      7 872 674,47

Wydatki bieżące      7 872 674,47              0,00          2 897,00      7 875 571,47

851 OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            267,00            267,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            267,00            267,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00            267,00            267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             75,00             75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             30,00             30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

             0,00              0,00              1,00              1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             35,00             35,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            126,00            126,00

855 RODZINA      6 976 524,00              0,00          2 630,00      6 979 154,00

Wydatki bieżące      6 976 524,00              0,00          2 630,00      6 979 154,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 
kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Wydatki bieżące         40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         40 000,00              0,00          2 630,00         42 630,00

Plan po zmianie:      7 872 674,47              0,00          2 897,00      7 875 571,47

Id: F63F4D90-357C-44A1-9B1C-EA45C4A316A4. Podpisany Strona 1




